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W ramach realizacji Narodowego Programu Zdrowia na lata 2016-2020, Minister Zdrowia ogłosił konkurs ofert na wybór
realizatorów zadania z zakresu zdrowia publicznego pn.: Tworzenie grup wsparcia dla osób z otyłością, w ramach Celu
Operacyjnego 1. Poprawa sposobu żywienia, stanu odżywienia oraz aktywności fizycznej społeczeństwa, dot. prowadzenia
działań na rzecz zachowania właściwej masy ciała.

W ramach konkursu zostanie dokonany wybór jednostek samorządu terytorialnego, które w latach 2019-2020 będą
tworzyć w swoich regionach grupy wsparcia dla osób zmagających się z otyłością.

Celem głównym realizacji zadania jest redukcja masy ciała u osób, u których została stwierdzona otyłość, promowanie
wśród nich aktywności fizycznej, a także racjonalnego sposobu odżywiania się poprzez działania informacyjno-
edukacyjne i bezpośrednie spotkania ze specjalistami (dietetycy, psycholodzy, trenerzy) w celu wykształcenia
prawidłowych nawyków.

W ramach realizacji zadania finansowane jest przez Ministra Zdrowia prowadzenie na terenie jednostki samorządu
terytorialnego grupy/grup wsparcia dla osób z potwierdzoną przez lekarza otyłością, tj. BMI > 30 kg/m2.

Zachęcamy serdecznie do udziału w ww. postępowaniu konkursowym wszystkie jednostki - bezpośrednie
zaangażowanie w działania profilaktyczne na rzecz poprawy zdrowia wpływa na budowanie odpowiedzialności za własne
zdrowie, jak i oddziałuje na zwiększenie poziomu zdrowotności populacji danego regionu.

Wszelkie informacje o przedmiotowym konkursie, w tym opis dokumentów niezbędnych do złożenia celem przystąpienia do
konkursu dostępne są na stronie Ministerstwa Zdrowia, w zakładce poświęconej aktualnym ogłoszeniom procedowanym w
ramach Narodowego Programu Zdrowia (https://www.gov.pl/web/zdrowie/narodowy-program- zdrowia-ogloszenia).
Zaznaczamy, iż oferty można składać drogą elektroniczną poprzez system składania wniosków Ministerstwa Zdrowia, dostępny
pod adresem: konkursy.mz.qov.pl [1]

https://wz.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/konkurs-ofert-ministra-zdrowia-na-wybor-
realizatora-zadania-z-zakresu-zdrowia-publicznego-pn?mobile_switch=standard
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